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                Pojďme si shrnout základní informace o pracovně-lékařských prohlídkách zaměstnanců. Znáte všechny typy prohlídek, jaké jsou povinnosti zaměstnavatele, jaké jsou lhůty? Vše se dozvíte!
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Zdravotní prohlídky zaměstnanců


Pracovně-lékařské služby představují preventivní lékařské služby týkající se hodnocení vlivu pracovního výkonu, prostředí a podmínek na zdraví každého zaměstnance. Součástí pracovně-lékařských služeb jsou i další služby z oblasti BOZP, které jsme se věnovali v našem dřívějším článku.


Účelem lékařské prohlídky zaměstnanců je zjistit aktuální zdravotní stav zaměstnance a posoudit, zda je zaměstnanec zdravotně způsobilý pro pracovní výkon na konkrétní pozici, či zda je potřeba pro jeho pracovní výkon nastavit nějaká omezení.


Cílem lékařské prohlídky je chránit zdraví zaměstnance, spolupracovníky a také zaměstnavatele. 


V minulosti se pro pracovně-lékařské prohlídky používal výraz “závodní lékař”. 


	Zjistěte možnosti inzerce



Základní povinnosti zaměstnavatele 


Je povinností zaměstnavatele mít uzavřenou písemnou smlouvu o poskytování pracovně-lékařských služeb, v opačném případě hrozí pokuta až ve výši 1 000 000 Kč. 


Další povinností je mít pracovní pozice rozdělené do kategorií práce a splňovat podmínky pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci. 


Legislativní rámec


Zdravotní prohlídka zaměstnanců je řešena ve třech hlavních zákonech / vyhlášce, jsou jimi: 


	Zákon o specifických zdravotních službách (Zákon č. 373/2011 Sb.), respektive zákon č. 202/2017 Sb.; 
	Zákoník práce; 
	Vyhláška č. 79/2013 Sb. o provedení některých ustanovení zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách. 



Tyto jsou pro zaměstnavatele i zaměstnance závazné. Zdravotní prohlídka do zaměstnání, respektive její absolvování, je jednou ze základních povinností zaměstnance. Zaměstnanec je povinen se na vyzvání zaměstnavatele zúčastnit všech pracovně-lékařských prohlídek. 


Druhy prohlídek, lhůty


Zdravotní prohlídka zaměstnance se určuje podle tří hlavních kritérií: 


	Kategorizace práce - každá z pracovních pozic zaměstnavatele je dle výše rizika pracovního úrazu a dalších zařazena do kategorie (kategorie 1 - nejnižší riziko, kategorie 4 - riziko je nejvyšší); 
	Věk zaměstnance - zaměstnanci starší 50 let absolvují zdravotní prohlídku častěji; 
	Riziko ohrožení zdraví zaměstnance - čím je riziko vyšší, tím jsou prohlídky častější. 



Rozlišujeme čtyři druhy pracovně-lékařských prohlídek: 


1. Vstupní zdravotní prohlídka zaměstnance


Zdravotní prohlídka před nástupem do zaměstnání, kterou uchazeč - budoucí zaměstnanec musí absolvovat před nástupem do zaměstnání. Pokud je uchazeč při vstupní prohlídce shledán zdravotně nezpůsobilým, pracovní poměr nevznikne. 


Pokud uchazeč nepodstoupí vstupní prohlídku, je považovaný za zdravotně nezpůsobilého k výkonu práce, a práce mu tak nesmí být zaměstnavatelem přidělena. 


Vstupní zdravotní prohlídka zaměstnance se neprovádí v případě, že zaměstnanec v rámci společnosti změní pracovní pozici, pokud tato nová pozice nespadá do jiné kategorie práce, či se k ní váže jiné riziko ohrožení zdraví zaměstnance. 


Vstupní lékařskou prohlídku hradí zaměstnavatel. 


2. Periodická zdravotní prohlídka zaměstnance


Periodická prohlídka, často označovaná jako preventivní prohlídka zaměstnance, se provádí v pravidelných termínech. Termíny jsou určené kategorií práce a dalšími ukazateli a právními předpisy. 


Povinnost zaměstnavatelů zajišťovat periodické pracovně-lékařské prohlídky u nerizikových profesí skončila k 1. lednu 2023. Od tohoto data prohlídky zůstávají pouze dobrovolné, na uvážení zaměstnavatele.


Například zaměstnanci v kategorii 1 periodickou prohlídku podstoupí jednou za 6 let (jednou za 4 roky, pokud jsou starší 50 let). Oproti tomu zaměstnanci zařazení v kategorii práce 4 podstupují prohlídku každý rok. Zaměstnanci, kteří pracují v noci, bez ohledu na to, v jaké kategorii práce jsou zařazeni, musí prohlídku absolvovat každé 2 roky. 


3. Mimořádná zdravotní prohlídka zaměstnance


Pokud má zaměstnavatel důvodné podezření, že došlo ke ztrátě nebo změně zdravotní způsobilosti k práci nebo dojde-li ke zvýšení míry rizika, vyšle zaměstnance na mimořádnou prohlídku. 


Například u zaměstnanců zařazených v kategoriích práce 2-4 je nutné mimořádnou prohlídku provést v případě, že dotčený zaměstnanec byl v pracovní neschopnosti delší než 8 týdnů. 


4. Výstupní zdravotní prohlídka zaměstnance


Výstupní prohlídka, kterou může iniciovat zaměstnavatel i zaměstnanec, se provádí po ukončení výkonu práce. Výstupní zdravotní prohlídka je nutná u zaměstnanců v kategorii práce 2-4, u zaměstnance, který utrpěl pracovní úraz, a v dalších případech. 


Lékař vydá potvrzení o absolvování výstupní prohlídky, toto potvrzení není lékařským posudkem. 


	Objevte možnosti inzerce



Formuláře


Nejen vstupní zdravotní prohlídka zaměstnance vyžaduje formulář. U vstupní prohlídky formulář dodáte uchazeči, budoucímu zaměstnanci, například emailem. U ostatních prohlídek je možné zaměstnance formulářem vybavit na pracovišti. 


Formulář by měl být přizpůsobený potřebám zaměstnavatele, poskytovatele pracovně-lékařských služeb a současně je nutné, aby obsahoval všechny povinné náležitosti vyžadované právními předpisy. 


Formulář obsahuje: 


	Identifikaci zaměstnavatele;
	Identifikační údaje o zaměstnanci / uchazeči; 
	Druh zdravotní prohlídky, který je vyžadován; 
	Pracovní pozice a její kategorie práce; 
	Rizikové faktory prostředí; 
	Prostor pro vyjádření poskytovatele pracovně-lékařských služeb o zdravotní způsobilosti. 



Výsledkem je informace pro zaměstnavatele, zda je zaměstnanec zdravotně způsobilý, není zdravotně způsobilý, je zdravotně způsobilý s podmínkou nebo dlouhodobě pozbyl zdravotní způsobilost. 


Zaměstnavatel nemá přístup ke zdravotní dokumentaci zaměstnance, proto výpis ze zdravotní dokumentace od praktického lékaře, či lékaře specialisty, zaměstnanec vždy dodává přímo poskytovateli pracovně-lékařských služeb.


 


Publikováno 15. května 2023





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
    

    
        
            [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Skladník
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Skanska a.s.
				


				
					[image: Skanska a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
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				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Cyber Security Consultant - Senior
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					XEVOS Solutions s.r.o.
				


		

		

				od 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči CO2
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					AREA CONSTRUCTION s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektronik/Elektronička v KMENI na 2 směny-nábor. příspěvek!
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Comac jobs s.r.o.
				


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					IT technik
				
			

			
			

		


		
				Veselí nad Lužnicí
				
	
					FONTEA a.s.
				


		

		

				40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel,- ka 1. stupně ZŠ
				
			

			
			

		


		
				Vyskytná
				
	
					Základní škola a Mateřská škola…
				


		

		

				od 32 820 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí posunu
				
			

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
					Cargo Motion s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka na prodejně
				
			

			
			

		


		
				Rožnov pod Radhoštěm
				
	
					Stroje a vybavení s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Industrial team leader
				
			

			
			

		


		
				Úžice, Mělník
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				60 000 – 75 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technici na opravu PC/ 1 směna/ Svozy
				
			

			
			

		


		
				Lovosice
				
	
					LeasingTeam s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ošetřovatel koní
				
			

			
			

		


		
				Písek
				
	
					Zemský hřebčinec Písek s.p.o.
				


		

		

				18 900 – 23 510 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Plánovač/ka strojírenské výroby
				
			

			
			

		


		
				Hulín
				
	
					PILANA Metal s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní asistent/ka společnosti s dřevěnými produkty
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					21 Consult Group s.r.o.
				


				
					[image: 21 Consult Group s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní Stavební Inženýři
				
			

			
			

		


		
				Třanovice
				
	
					C.E.I.S. CZ s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč TIG/CO2, zámečník/ce, montážní dělník/ce do výroby a montáží
				
			

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
					IN - TECHSERVIS s.r.o.
				


		

		

				26 500 – 33 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci v sociálních službách - přímá obslužná péče
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Moravskoslezské sdružení Církve…
				


		

		

				19 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektanti elektro
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					S-projekt plus, a.s.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik pro instalace internetových přípojek
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					Metropolitní síť Humpolec spol. s r.o.
				


		

		

				25 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní stavební dělníci
				
			

			
			

		


		
				Věšín
				
	
					ČÁSTKOVO s.r.o.
				


		

		

				19 000 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sociální pracovnice/pracovník oddělení sociálně právní ochrany dětí
				
			

			
			

		


		
				Louny
				
	
					Město Louny
				


		

		

				25 280 – 37 170 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik/čka dílů
				
			

			
			

		


		
				Moravská Třebová
				
	
					ATEK s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční controller | seniorní mzda + auto
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči nákladních automobilů
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					TAMDA ÚSTÍ s.r.o.
				


		

		

				od 18 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič silničních motorových vozidel - řidič autobusu
				
			

			
			

		


		
				Semily
				
	
					NorthBus s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař(ka) - prodavač(ka)
				
			

			
			

		


		
				Vizovice
				
	
					MP Krásno, a.s.
				


		

		

				21 300 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tesař
				
			

			
			

		


		
				Chocerady
				
	
					LARENO s.r.o.
				


		

		

				od 19 536 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Jesenice, Praha-západ
				
	
					Chí Thanh Tran
				


		

		

				18 900 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik výroby
				
			

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
					SULCO Automotive Group, s.r.o.
				


				
					[image: SULCO Automotive Group, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent/ka odboru školství - metodik/čka
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Městská část Praha 3
				


				
					[image: Městská část Praha 3]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozovatel prodejny tabáku -Franšízant- Bílina
				
			

			
			

		


		
				Bílina
				
	
					TRAFICON TOBACCO RETAIL s.r.o.
				


				
					[image: TRAFICON TOBACCO RETAIL s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka - vedoucí prodejny
				
			

			
			

		


		
				Lužná, Rakovník
				
	
					Zdeněk Hendrich s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka - ruční montáž
				
			

			
			

		


		
				Ivanovice na Hané
				
	
					fischer automotive systems s.r.o.
				


		

		

				22 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					⭕Skladník/ Řidič VZV
				
			

			
			

		


		
				Přehýšov
				
	
					Trenkwalder a.s.
				


		

		

				36 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Chovatel hospodářských zvířat, farmář, traktorista
				
			

			
			

		


		
				Vrchlabí
				
	
					Miroslav Veselý
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocník v zubní laboratoři
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Zubní laboratoř - Miroslav Diviš s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řezník/Řeznice
				
			

			
			

		


		
				Lešany, Prostějov
				
	
					Zemědělské družstvo Vícov
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Supervisor/Vedoucí prodejního místa - IQOS Praha Zličín
				
			

			
			

		


		
				Třebonice, Praha
				
	
					4 P & P, spol. s r.o.
				


				
					[image: 4 P & P, spol. s r.o.]
				

		

		

				39 000 – 56 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					MONTÁŽNÍ PRACOVNÍK / DĚLNÍK - pouze 1 směna, až 32 000 Kč!
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent/ka prodeje
				
			

			
			

		


		
				Březová, Sokolov
				
	
					BOFILLEX s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Podlahář
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					Marek Olexa
				


		

		

				28 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					CNC operátor ohraňovací a děrovací lis - Náborový příspěvek
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					Geomine a.s.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka obchodního oddělení
				
			

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
					Ramseier Czech s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař
				
			

			
			

		


		
				Bor
				
	
					Jaber Mahho
				


		

		

				18 900 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka minutových jídel
				
			

			
			

		


		
				Pozlovice
				
	
					FAKT, spol. s r.o.
				


		

		

				24 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Supervisor výroby
				
			

			
			

		


		
				Ostrov, Karlovy Vary
				
	
					WITTE ACCESS TECHNOLOGY s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocník/ce kaliče
				
			

			
			

		


		
				Ždánice, Hodonín
				
	
					NAREX Ždánice, spol. s r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					* Pomocný Dělník/Dělnice Montáže
				
			

			
			

		


		
				Ondratice
				
	
					Cars Technology s.r.o.
				


		

		

				od 22 680 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka masa a uzenářských výrobků
				
			

			
			

		


		
				Říčany, Praha-východ
				
	
					Maso - Třebovle s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva)
				
			

			
			

		


		
				Modřice
				
	
					SIaP Speciální izolace a povrchy, s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/Pracovnice úklidu
				
			

			
			

		


		
				Bučovice
				
	
					Mamed s.r.o.
				


		

		

				od 19 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
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    Top lokality práce

    	Otrokovice
	Ostrava
	Kutná Hora
	Liberec
	Kolín
	Kladno
	Pardubice
	Žďár nad Sázavou
	Rychnov nad Kněžnou
	Cheb




    Top lokality brigády

    	Velké Němčice
	Olomouc
	Znojmo
	Kladno
	Šternberk
	Benešov
	Tuchoměřice
	Horní Počernice, Praha
	Jičín
	Jihlava




    Top profese

    	Obsluha lidí
	Slévač / Slévařka
	Operátor / operátorka NC / CNC strojů
	Steward / Letuška
	Servisní technik / technička
	Soudní zaměstnanec / zaměstnankyně
	Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka
	PR specialista / specialistka
	Oblastní manažer / manažerka
	Přepravní kontrolor / kontrolorka




    Top společnosti

    	Česká pošta, s.p.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	TISANA SE
	KM konsult s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Trenkwalder a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	politika
	důchod
	pohovor
	Skilo
	Sloneek
	Human Resources Information System
	signály
	zkušební doba
	služební cesta
	výplata





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Konstruktér jednoúčelových strojů – spolupráce na mezinárodních projektech
	Učitel/-Ka Ruského Jazyka S Dalšími Aprobacemi
	Kuchař/ka do závodní jídelny
	Pomocníci do kuchyně a rozvažeči- brigáda - nemocnice Kladno
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker Příbram
	Operátor/ka výroby čokolády, Olomouc, HPP do kmene, až 35000
	Marketingový specialista/ka
	Vážič / Manipulant v PPL - Blučina
	KUCHAŘ / COMMIS  - Červený Jelen
	Asistent/ka manažera - koordinátor/ka úklidu, úklid




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Vedoucí obchodního domu Möbelix COMPACT Strakonice m/ž (A777)
	Operátor skladu
	Obsluha kantýny, bufetu
	Operátor automatické pily
	Pracovník úklidu pro OZP, Ostrava
	Uklízečka – ASKO Znojmo (pouze pro OZP)
	Administrativní pracovník v eshopu
	Provozní manažer wellness Salonu Praha 1
	Kuchař do restaurace IM sushi
	Prodavač/ka 20 hodin týdně - Plzeň, ul. Koterovská (2627)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Sanitář/ka
	Směnový mistr logistiky
	Manažer obchodního místa v Jihlavě
	Ošetřovatel koní a skotu
	Vedoucí provozovny FRUITISIMO
	Elektrikář
	Montér regálových systémů a ocelových konstrukcí v Anglii
	Pracovníci Záchranné stanice pro živočichy při NPR SOOS
	STEVARD/KA ve vlaku 25000-35000 Kč (nástup v Praze)
	ŘIDIČ/SILNIČÁŘ: Brno, Rosice, Vyškov, Moravský Krumlov




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 112 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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